
UCHWAŁA NR XXIX/153/2013
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego w Powiecie w 2012 roku. 

Na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 212, poz. 1263 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego w Powiecie w 2012 roku, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 113, poz. 657, z 2012 r. poz. 460 
i poz. 892 oraz z 2013 r. poz. 2.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F1A1CEA0-5AC1-433A-91AD-AF9D46FEBFD9. Podpisany




